式第６号

農業経営改善促進資金貸付認定等報告書

年　　月　　日

○○地方局農業制度資金担当課　　御中

○○○特別融資制度推進会議事務局

　農業経営改善促進資金の貸付認定等について下記のとおり報告します。

	融資機関

	認定等を行った借入希望者の
氏名及び住所
	氏名：

住所：

	農業経営改善計画の認定年月日

	農業経営改善計画の認定番号

	借入申込金額
（極度額等）
	初年度
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目

	資金必要時期
	　　　　年　　月頃

	貸付方式

	償還方法

	償還期限

注意　貸付方式は、当座貸越、手形貸付、証書貸付のいずれかを記入。